

Obecní úřad Strážné - Žaneta Novotná

Od: Obecní úřad Strážné - Žaneta Novotná <obec@strazne.eu>
Odesláno: pondělí 17. ledna 2022 11:29
Komu: 'office@spravedlivaenergie.cz'
Předmět: Odpověď - Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dobrý den, na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji, že:

1. Obec Strážné v říjnu 2021 neodebírala, na některém z obecních majetků, energie od následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.
2. Obec Strážné nemá žádné příspěvkové organizace, které by v říjnu 2021 odebíraly energie od některých z výše uvedených společností.

S pozdravem

Žaneta Novotná
referentka

Obecní úřad Strážné
543 52 Strážné, č.p. 129
①

Obecní úřad Strážné | 543 52 Strážné, č.p. 129

☎ 499 434 174 | fax : 499 434 174

✉ obec@strazne.eu

Od: Spravedlivá energie - LitFin <office@spravedlivaenergie.cz>

Datum: 5. ledna 2022 17:24:33 SEČ

Komu: starosta@strazne.eu

Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Odpověď: Spravedlivá energie - LitFin <office@spravedlivaenergie.cz>

[View this email in your browser](#)